ﬁ M4 - Centrefeed Reflex Roll
System
Think ahead.

Tork Reflex™ Papier d’essuyage Plus

Article 473472

Longueur du
rouleau

Systéme M4 - Centrefeed
Reflex Roll System

Diamétre du
rouleau

Nombre de
feuilles

Longueur des
feuilles

Diamétre
intérieur du
mandrin

Le papier d’essuyage multi-usage 2 plis Tork Reflex™ est idéal
pour absorber les liquides et s'essuyer les mains. Ce papier peut
s'utiliser avec le distributeur a dévidage central distribution feuille
a feuille Tork Reflex™, qui s’adapte au rythme de votre équipe,
réduit la consommation et minimise le risque de contamination

Distribution feuille par feuille :
consommation réduite jusqu'a 37 %.

Ce papier d'essuyage des mains résistant
et absorbant permet de réduire la

croisee. consommation d’essuie-mains.
Bonne absorption pour éponger les
liquides renversés
Retrait du mandrin SmartCore® - pour un
réapprovisionnement facile et rapide.
www.tork.fr

Tork Easy Handling™ E-handle facilite le
transport des rouleaux de papier pour le
personnel de nettoyage.



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
3133200063227

1

194 mm

185 mm

185 mm

6.6 dm3

11419

11619

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
3133200063234

6

6

194 mm

370 mm

555 mm
39.8dm3

6.8 kg

7 kg

Plastique

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiene

3133200063241
144

144

1314 mm

800 mm

1200 mm

1m3

164.2 kg

168.2 kg

M4 - Centrefeed Reflex Roll System

Choisissez un distributeur

473186 473180 473190

Autres produits

473391 473412

Certificats de produits

For Wiping

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



